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DAÜ’DE DEKANLIĞI VE MÜDÜRLÜĞÜ 
ONAYLANAN PERSONEL BELGELERİNİ ALDI

DAÜ’DE 55. KÜTÜPHANE HAFTASI 
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Dekanlık ve 
Müdürlük görevi onaylanan akademik 
personeline belgelerini takdim etti. 

DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ramadan 
Eyyam, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Metin Gürkanlar ve göreve yeni başlayan 
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Pehlivan’a belgeleri Prof. Dr. Osam tarafından 
takdim edildi. Görevleri devam eden ve 
yeni başlayan personeline başarılar dileyen 
Prof. Dr. Osam, Dekanların üniversitenin 

parametrelerine A’dan Z’ye uygun olması ve 
mevcut vizyon doğrultusunda üniversiteyi 
ileriye taşıması gerektiğinin altını çizdi. Söz 

konusu toplantıda DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. 
Tanju Besler de yer aldı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay 
Oral Kütüphanesi, 55. Kütüphane Haftası’nı 
çeşitli etkinliklerle kutladı. Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) bu yıl, 25 – 31 
Mart 2019 tarihleri arasında kutlanmakta 
olan 55. Kütüphane Haftası, DAÜ’de 25 Mart 
2019 Pazartesi günü, saat 10:00’da, DAÜ 
Kütüphane Oditoryumu’nda gerçekleşen 
açılış konuşmaları ile başladı. Açılış 
konuşmalarında söz alan DAÜ Özay Oral 

Kütüphanesi Müdür Vekili Osman Soykan, 
hafta boyunca çeşitli etkinliklerle kitabın, 
bilginin, okumanın ve kütüphanalerin 
toplumlar için önemine dikkat çekileceğini 
vurguladı. Soykan, kütüphanelerin ve 
kütüphaneciliğin yazının icadı ile ortaya 
çıktığını ve tarih boyunca geliştiğini ifade etti. 
“Bilgi ve Bilim”in toplumlar için en büyük 
güç olduğunu vurgulayan Soykan, son yıllarda 
elektronik kütüphane hizmetlerine üniversite 
yönetiminin ciddi yatırımlar sağladığını ve 

buna paralel olarak üniversitedeki araştırma 
faaliyetlerinin genişlemesi ve akademik 
çıktıların artmasının mutluluk verici 
olduğunu dile getirdi. Soykan, özellikle 
bilgi teknolojilerinden yararlanarak DAÜ 
kütüphanesini daha ileriye taşıma hedefinde 
olduklarını da sözlerine ekledi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ise 
konuşmasında Kütüphane Haftası’nın 
son derece önem verdiği etkinliklerin 
başında geldiğini kaydederek, insanın var 
olabilmesi için bilgiye ulaşması gerektiğini 
dile getirdi. Prof. Dr. Osam, bilgiye 
ulaşmanın günümüzde çok kolaylaştığını 
ancak kütüphanelerin eski ve klasik 
görevlerinin dışında yeniye uyumlaşmayla 
birlikte inanılmaz derecede büyük görev 
yapmakta olduklarını da kaydetti. DAÜ’nün 
veri tabanları bağlamındaki gelişmişliği 
konusunda gurur duyduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Osam, bilginin erdeme dönüştüğü 
takdirde insanların dünyaya katabilecekleri 
etkili ve kaliteli rolün arttığını, bu bakımdan 
DAÜ’nün 40. yılında “Erdem, Bilgi ve 
Gelişim” kavramlarını özellikle kullanmak 
istediklerini ifade etti.                 dvm. syf.2-->
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DAÜ’DE 55. KÜTÜPHANE HAFTASI 
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Belgesel Film Gösterimi  
Gerçekleştirildi
Açılış konuşmalarının ardından 
saat 10:30’da “Birds of Feather: 
Stories from a Conflict Zone” 
isimli belgesel gösterimi Türkçe, 
Rumca ve İngilizce dillerinde 
Türkçe altyazı ile gösterildi. 
Belgesel gösterimi sonrasında 
DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema 
ve Televizyon Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yetin 
Arslan  film üzerine akademik 
değerlendirme ve söyleşi 
gerçekleştirdi. 

Ödül Töreni ve Kitap Okuma 
Etkinliği 
55. Kütüphane Haftası et-
kinlikleri çerçevesinde 27 
Mart 2019 Çarşamba günü,  
saat 11:00’de 2018 yılında 
kütüphaneden en fazla kitap 

ödünç alan ilk üç öğrenciye 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam tarafından ödülleri 
takdim edildi. 

Öte yandan Özay Oral 
Kütüphanesi Bahçesi’nde 11:30-
12:00 saatleri arasında kitap 
okuma etkinliği de düzenlendi. 
Türk Kütüphaneciler Der-
neği’nin organizasyonu ile bu 
yıl 8.’si gerçekleşen okuma 
etkinliği “Okumak Değiştirir” 
sloganı ile Türkiye ve KKTC’de 
aynı gün ve saatte 30 dakika 
süre ile gerçekleştirildi. Söz 
konusu etkinliğe Yeniboğaziçi 
İlkokulu öğrencileri de katıldı.
  
“KKTC’de Yayıncılık Konulu 
Panel”
Aynı gün 14:30-16:30 saatleri 

arasında DAÜ İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naci-
ye Doratlı moderatörlüğünde 
“KKTC’de Yayıncılık” konu-
lu panel gerçekleştirildi. Söz 
konusu panelde DAÜ Yayınevi 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Vugar Sultanzade, Khora 
Yayınevi Direktörü Mustafa 
Keleşzade, Rüstem Kitabevi 
Kültür ve Sanat Danışmanı 
Halil Duranay, Kıbrıs Türk 
Eğitim Vakfı Genel Müdürü 
Şevki Barutçu sunumlar 
gerçekleştirdi.  

Şiir Paylaşım Etkinliği
Kütüphane Haftası kapsamında 
28 Mart 2019 Perşembe günü 
DAÜ Kütüphane Bahçesi’nde 
11:00-12:00 saatleri arasında 

“Ben Şiir Okuyorum: Şi-
ir Paylaşım Etkinliği” ger-
çekleştirildi. Ardından 14:00-
16:00 saatleri arasında DAÜ 
Kütüphane Salonu’nda Kul-
lanıcı Eğitimi Uzmanı Ece 
Saraçoğlu tarafından EIKON & 
Datastream Veritabanı Tanıtım 
ve Kullanıcı Eğitimi Semineri 
gerçekleştirildi. Aynı saatlerde 
kütüphane kullanıcıları ile 
eğitici ve bir o kadar da eğlenceli 
“Kütüphane Oyunları” etkinliği 
yapıldı. Öğrencilere içinde kitap 
adı bulunan zarflar verilerek 
önce bilgisayarlardan bu kitabın 
bulunduğu bölümü öğrenmeleri 
ve sonrasında ise kitabı en 
hızlı şekilde belirlenen noktaya 
getirmeleri istendi. Yarışmanın 
sonunda katılan öğrencilere 
çeşitli ödüller de verildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı ve 
Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi iş birliği 

ile Girne Inner Wheel sponsorluğunda 
düzenlenen “Down Sendromu Farkındalık 
Sempozyumu”, Lefkoşa Bedesten’de 
yapıldı. Sempozyumun açılış konuşmasını 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Gökçora, konuşmasında Down 
Sendromu ile ilgili farkındalığın artırılması 
ve yaygınlaştırılmasının önemine dikkat 
çekti. 

Açılış konuşmasının ardından sempozyuma 
geçildi. Sempozyumda DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Dr. Ali Yalçın, Lefkoşa 
Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Gelişimsel Pediatri Yan Dal Uzmanı 
Uzm. Dr. Doğa Ceren Tekgüç, DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Uzm. Psikolog Naife Sevdalı Zaim ile 
DAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Doç. Dr. Selma Akalın ve Yrd. Doç. Dr. 
Hatice Bayraklı tarafından sunumlar 
gerçekleştirildi.

“Down Sendromlu çocukların ilaca 
değil, ilgi, sevgi ve özel eğitim desteğine 
ihtiyaçlara vardır”
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora konuşmasında, Down 
Sendromu’nun bir hastalık değil, genetik 
bir farklılık olduğunu ve Down Sendromlu 
çocukların ilaca değil, sabır, ilgi, sevgi ve 
özel eğitim desteğine ihtiyacı olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Gökçora sözlerini 
tamamlarken “Onları engelli olarak 
algılama bakış açısını değiştirmeyi ve down 
sendromunun ne olduğunu kavrayarak 
doğru yaklaşılmasının sağlanmasını umut 
ediyoruz’’ dedi. 

“Gelişimsel Pediatri Polikliniği 
Kurulacak”
Etkinlikte bir konuşma yapan Temel 
Sağlık Hizmetleri Dairesi Koruyucu Sağlık 
Hizmetleri Birim Sorumlusu Dr. Sevgül 
Maydanozcu Kara, Sağlık Bakanlığı’nın 
başlattığı çalışmayı hatırlatarak, Lef-
koşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 

Hastanesi’nde “Gelişimsel Pediatri Po-
likliniği” kurularak hizmet vermeye 
başladığını söyledi. Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Servisi’ne bağlı olarak hizmet 
vermeye başlayan Gelişimsel Pediatri 
Polikliniği’nde göreve başlayan Dr. Doğa 
Ceren Tekgüç’le birlikte çalıştıklarını 
kaydeden Kara, “İhtiyaçlı bireyleri tek 
tek tespit ederek, nasıl katkı koyabiliriz 
diye çalışma yürütüyoruz. Başlattığımız 
çalışma için Sayın Bakanımız Dr. Filiz 
Besim’in gösterdiği hassasiyete ve bugün 
bu etkinliğe katkı koyan herkese sonsuz 
teşekkürler” dedi.

“Down Sendromlu Bir Çocuk Sahibi 
Olmak“
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Uzm. Psikolog Naife Sevdalı Zaim, 
Down Sendromlu bir çocuğa sahip olan 
ailelerin bebeğin doğumuyla birlikte 
geçtiği duygusal süreçlere dikkat çekerek 
ailelerin bu süreci nasıl yönetebileceğine 
değindi. Zaim konuşmasında Down 
Sendromlu bir çocuğa sahip ailelerin sık 
karşılaştığı ekonomik, psikolojik, sosyal 
ve eğitimsel sorunları vurguladı. 

“Erken dönemlerden başlayarak, 
yapılan tüm müdahaleler bu 
bireylerin duygusal, fiziksel ve zihinsel 
kapasitelerini arttırmaya yöneliktir “
DAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Selma Akalın konuşmasında, Down 
Sendorumu’nun yaşam boyu devam eden 
bir süreç olduğunu, erken dönemlerden 
başlayarak, yapılan tüm müdahalelerin bu 
bireylerin duygusal, fiziksel ve zihinsel 
kapasitelerini arttırmaya yönelik olduğunu 
vurguladı. Down Sendromlu bireylerin 
eğitiminde aile katılımının çok önemli 
olduğunu hatırlatan Akalın, aile katılımının 
yanında okullarda özel gereksinimli 
çocuklara verilen eğitimlerin uzmanlar 
tarafından verilmesinin sağlanmasının 
ve özel gereksinimli çocukların 
eğitiminde kaynaştırma uygulamalarının 
arttırılmasının çok önemli ve gerekli 
olduğunu söyledi.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ İLE 
KKTC SAĞLIK BAKANLIĞI’NDAN 

DOWN SENDROMU FARKINDALIK ETKİNLİĞİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, hizmet içi eğitim 
kapsamında Gazimağusa Devlet Hastenesi 
hekimlerine yönelik seminerler vermeye 
devam ediyor. 22 Mart 2019 Cuma günü 
yapılan seminerde, endokrinolog gözü 
ile en sık görülen tiroid hastalıkları olan 
hipotiroidi, hipertiroid ve tiroid nodüllerine 
yaklaşım konuşuldu. Semineri veren DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Özlem Tarçın, tiroid hastalıklarının 

değerlendirilmesinde ilk yapılacak tarama 
testinin Tiroid Stimüle edici Hormon 
(TSH) düzeyi olduğunu söyledi. Tarçın, 
“Hipotiroidizm en sık Hashimoto Tiroiditi 
şeklinde ortaya çıkmakta olup, toplumun 
%10 kadarında görülür. Ancak antikor 
pozitifliği tek başına hastalık değildir. 
TSH normal değerlerin üzerine çıktığında, 
semptomların varlığı değerlendirilerek 
tedavi kararı doktor tarafından verilir. Bazı 
ilaçlar, verilen tiroid hormonunun emilimini 
etkileyebilir” dedi.

İlaç ve Tuz Kullanımı
Özellikle demir, kalsiyum içeren ilaçların, 
anti-epileptikler ve kolestiramin gibi 
ilaçlar ile arasında en az 4 saat olması 
gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Tarçın, 
hipertiroidinin ise daha karmaşık bir 
hastalık olduğuna değindi. Tarçın, “Tiroid 
Sintigrafisi taraması ile iyot tutulumunun 
artığı gösterilmelidir” dedi. Ailevi özellik 
gösteren Graves Hastalığı ve gebelikte tiroid 
ilaç kullanımının detaylarına değinilen 
seminerde hiperaktif (toksik) (normalden 

fazla çalışan) nodüllere bağlı hipertiroidide 
baştan itibaren kalıcı tedavi yöntemlerinin  
düşünülmesi gerektiğinin altı çizildi. 

Tuz kullanımıyla ilgili önemli açıklamalarda 
bulunan Tarçın konuya ilişkin olarak şunları 
vurguladı: “Tiroid hastalarının iyotlu tuz 
kullanımı ile ilgili tek sınırlama hipertiroidi 
tespit edilmiş olan hastalar için geçerlidir. 
Hipertiroidisi olmayan, hipotiroid olan 
veya tiroid bezi normal kişilerde iyotlanmış 
sofra tuzu kullanımı önerilmektedir. İyot 
eksikliği olan ülkelerde yaşayan kişiler, 
özellikle de gebeler için iyot alımı önemli 
olup standart iyotlama yapılmamış tuzların 
kullanımı uygun değildir.  Tiroid nodülleri 
ise toplumda çok sık rastlanan ve genellikle 
iyi huylu kitlesel lezyonlardır. Tiroid 
nodüllerinin kanser olma ihtimali %3-5 
kadar olup, tiroid USG ile kanser riskini 
belirleyen özellikler çoğunlukla tespit 
edilebilir. Boyutu 1cm’den büyük olan 
veya USG’de kanser şüphesi yüksek olan 
nodüller için 5mm’den büyük olan nodüllere 
ince iğne biyopsi yapılmalıdır” dedi.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
HİZMET İÇİ EĞİTİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

DAÜ GİMER’DEN 
GİRİŞİMCİLİK ETKİNLİĞİNE EV SAHİPLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik ve 
İnovasyon Merkezi (DAÜ GİMER), 23 Mart 
2019 Cumartesi günü, DAÜ Rektörlük Binası 
Senato Odası’nda “LEAD Cyprus” tarafından 
düzenlenen ve İngiliz Yüksek Komiserliği 
tarafından finanse edilen etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. DAÜ GİMER tarafından yapılan 
açıklamada LEAD Cyprus’un bir girişim ve 
süreç olmanın yanı sıra, aynı zamanda bir 
nihai hedef olduğu belirtildi. Açıklamada, 
“LEAD Cyprus’un amacı, Kıbrıs’taki 
profesyoneller ve yenilikçiler arasındaki 
ekosistemin birleştirilmesi ve gerçeğe 
dönüştürülmesini sağlamak, iş diyaloğu ve 
demokrasiyi teşvik etmektir. Kıbrıs halkı, 
adadaki paydaşlarla birlikte çalışarak ortak 
ekonomik ve sosyal mücadelelerin üstesinden 
gelebilecektir” denildi. Ada çapında 
farklı organizasyonlardan 20 etkin kişinin 
katıldığı etkinlikte, Kıbrıslıları bir araya 
getirmek ve ada ile ilgili konuları tartışmak 

amaçlandı. Oldukça verimli geçen etkinlikte 
aynı zamanda barışın inşa edilmesinde 
girişimciliğin ne gibi bir rolü olacağına da 
değinildi. 

DAÜ GİMER’den yapılan açıklama şu 
şekilde devam etti: “DAÜ GİMER, gerekli 
niteliklere sahip öğrencileri, akademik 
personel ve çalışanların içerisindeki gi-

rişimci ruhu ortaya çıkarıp çeşitli eğitimler 
ve atölye çalışmaları ile başarılı işletmeler 
kurmalarını sağlamayı hedefliyor. DAÜ 
GİMER, girişimcilere danışmanlık ya-
parak, yeni işletmelerinin ilk safhalarının 
oluşturulmasında yardımcı oluyor. DAÜ 
GİMER, yenilik ve girişimciliğin ekonomik 
gelişimin lokomotifi ve zenginliğin yaratıcısı 
olduğunu düşünüyor. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın 
Araştırmaları ve Eğitim Merkezi (DAÜ-
KAEM) tarafından 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü dolayısı ile düzenlenen 
“Reckoning with the Past – Geçmişle 
Hesaplaşma” başlıklı panel, Kıbrıs Kayıp 
Şahıslar Komitesi’nin (CMP) Kıbrıslı 
Türk üyelerinin katılımıyla, 25 Mart 2019 
Pazartesi günü, saat 13:30’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda yapıldı.

Merkez Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık 
Erbilen’in açılış konuşması ardından Merkez 
Araştırma Görevlisi Uzm. Bilcan Bladanlı 
bu panelin düzenlenme amacı ve öneminden 
bahseden konuşmasını gerçekleştirdi. 
Moderatörlüğünü Merkez Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Fatma Güven Lisaniler’in 
yaptığı söz konusu panelde, CMP Üyesi 
Gülden Plümer Küçük, Üye Asistanı ve 
Araştırma Koordinatörü Mine Balman, 
Saha Koordinatörü Uzman Arkeolog Demet 
Karşılı, Laboratuvar Koordinatörü Adli 
Antropolog İstenç Engin ile Kimlik Saptama 
Koordinatörü ve Genetik Uzmanı Gülbanu 
Zorba birer sunum gerçekleştirdi. 

“Gerçeklerin Peşindeki Kadınlar”
İlk sunumu gerçekleştiren CMP Kıbrıslı 
Türk Üyesi Gülden Plümer Küçük, CMP 
ile ilgili genel bilgi vererek oluşumun 
Birleşmiş Milletler nezdindeki görevlerinden 
bahsetti. Komite üyelerinin tümünün kadın 
olduğuna vurgu yapan Küçük, sunumuna 
başlarken toplumsal cinsiyet eşitliğnin 
önemini belirterek, kadıların hala meslek 
seçimi yaparken genelde öğretmen, hemşire 
gibi mesleklere yöneldiğini, toplumsal 
görevlerini ön planda tutarak seçimler 
yaptığını belirtirken, aslında oldukça önemli 
ve ciddi bir hususta kurulan bu komitede 
yer alan kadınlar gibi, tüm kadınların hem 

bilim insanı, çalışma insanı hem de bir eş ve 
anne olmaya hiç kuşkusuz başarıyla devam 
edebieceğine vurgu yaptı. 

“927 Kayıp Teslim Edildi” 
Komitenin yürüttüğü projenin amacının, 
1963-1964 ve 1974’te meydana gelen trajik 
olayların sonucunda listelenen şahıslerin 
gömü yerlerinden çıkarılması, kimliklerinin 
belirlenmesi ve iade edilmeleri olduğunu 
ve toplam 2,002 kişinin kayıp olarak 
kaydedildiğini ifade eden Küçük, bunların 
1,510’unun Kıbrıslı Rum ve 492’sinin 
Kıbrıslı Türk olduğunu belirtti. Kayıp 
kişilerden 927’sinin kimlik tespitlerinin 
yapılarak cenazelerinin ailelerine iade 
edildiğini aktaran Küçük, bulunan kişilerden 
681’inin Kıbrıslı Rum, 246’sının ise Kıbrıslı 
Türk olduğunu vurguladı. 

Küçük’ün ardından söz alan CMP 
Kıbrıslı Türk Üye Asistanı ve Araştırma 
Koordinatörü Mine Balman da kayıpların 
yalnızca %20’sinin kadınlardan oluştuğunu 
belirterek, erkeklerin kayıp oranlarının daha 
fazla olmasından dolayı savaş dönemlerinde 
en çok kadın ve çocukların acı çektiğini 
ifade etti. Komite olarak araştırmaları hangi 
yöntemlerle gerçekleştirdikleri hakkında 
bilgi veren ve komitede çalışanların kadın 
ağırlıklı olduğuna dikkat çeken Balman, 
erkek egemen toplumların yarattığı yıkıcı 
savaşların getirdiği kötü geçmişin aslında 
en büyük mağdurlarının geride kalan kadın 
ve çocuklar olduğunu belirterek bugün 
birnevi bu arayışı kendilerinin üstlendiğini 
belirtti. Ayrıca Balman, mağdurlarla iletişim 
kurmanın önemine dikkat çekerken, kayıp 
şahıslar ile ilgili ismini vermek istemeyen 
ancak bilgi paylaşmak isteyen kişilerin 181 
no’lu telefondan kendilerine ulaşabileceğini 
bildirdi. Araştırmaların arkeolojik kısmını 

anlatan Saha Koordinatörü Uzman Arkeolog 
Demet Karşılı da Kıbrıs çapında 34 farklı 
arkeolog ve 8 farklı takımın çalıştığını 
belirterek, araştırmaların dağlarda, nehirlerde 
ve açık sahalar gibi çeşitli yöntemlerle 
gerçekleştirildiğini anlattı. Karşılı, drone’ların 
da kendilerine oldukça faydalı olduğunu ve 
coğrafi değişiklikleri takip etmede teknolojik 
araçları kullanmanın önemini belirtti.  
Laboratuvar Koordinatörü Adli Antropolog 
İstenç Engin de laboratuvarlarının Birleşmiş 
Milletler tarafından belirlenen ara bölgede 
yer aldığını belirterek, bulunan kemiklerin 
ve buluntuların ayırma ve sınıflandırma 
yöntemlerini aktardı. 

“Arayışın Sonu ”
Kimlik Saptama Koordinatörü ve Genetik 
Uzmanı Gülbanı Zorba ise kalıntılarla ilgili 
cinsiyet, yaş ve boy gibi detaylı bilgileri 
tespit etmek için uluslararası multidisipliner 
yaklaşımlar izlediklerini belirtti. kimliklerin 
tam olarak tespit edildiğinde ve kayıp 
şahısların aileleri ile tüm genetik eşleşmeleri 
doğru olarak gerçekleştiğinde ise, kayıp 
şahsın yakınlarına tüm araştırma ekibinin 
detaylı bir sunumundan sonra komite 
merkezinden teslim edildiğini aktardı.

Zorba, bu anın kendileri ve aileler için oldukça 
duygusal bir an olduğunu, ancak kayıp kişinin 
ardında kalan aile ve yakınlarının içindeki 
üzüntü, acı, hasret ve merak için adeta bir 
iyileşme, kapanış safhasının başladığını 
ve sonrasında kayıplarını bulan ailelerinin 
naaşlarını toprağa verdiklerinde arayışları 
sona erdiği ve artık kişiyi ziyaret edecekleri 
bir yer olduğu için içlerinin bir nebze de 
olsa rahatladığını ifade etti. Güzel katılımlı 
gerçekleşen panel, soru ve cevap bölümünün 
ardından sona erdi.

DAÜ-KAEM VE 
KAYIP ŞAHISLAR KOMİTESİ’NDEN PANEL 
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Pembe Mentesh’in büyük 
halasının izini sürerken Kıbrıs’tan 
Filistin’e uzanan ve Yeliz 
Shukri’nin vizöründen beyaz 
perdeye yansıyan “Fetine’yi 
Ararken” belgeseli, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi’nde izleyiciyle 
buluştu. 1930’lu yıllarda Kıbrıs 
Türk Toplumu’nda Araplara 
satılıp evlendirilen yüzlerce 
kızın öyküsünü, 14 yaşındayken 
bunu yaşayan Fetine’nin hayat 
hikayesi üzerinden anlatan 
belgeselin yapımı ise 7 yıl sürdü. 
Geçen yıl dünya prömiyerini 
20. Selanik Belgesel Film 
Festivali’nde yapan film, DAÜ 
akademisyenleri ve öğrencileri 
tarafından yoğun ilgi gördü. 
Yunanistan/Aegean Docs 2018 
Film Festivali ve Fransa/Primed 
2018 Belgesel Festivali’nde 
ödül alan “Fetine’yi Ararken” 
belgeseli, Kıbrıs prömiyerini 
ise 13. Limasol Uluslararası 
Belgesel Film Festivali’ne 

(LIDF) gerçekleştirmişti. DAÜ 
İletişim Fakültesi, Sinema-
TV Bölümü’nün düzenlediği 
organizasyon kapsamında DAÜ 
İletişim Fakültesi’nde İngilizce 
ve Türkçe alt yazılı olarak üç 
farklı salonda yapılan gösterimin 
ardından gerçekleştirilen söyleşi 
ise, filmin yönetmeni Yeliz 
Shukri ve baş karakteri-anlatıcı 
Pembe Mentesh’i izleyicilerle 
buluşturdu.

“Her iki Tarafın da Yüzleşmesi 
Lazım”
Söyleşide belgeselin yapım 
sürecine ilişkin deneyimlerini 
aktaran Shukri ve Mentesh, 
Fetine’nin yaşam öyküsü 
içerisinde psikolojik olarak 
zor bir süreç geçirdiklerine 
değindi. “Fetine’yi Ararken” 
belgeselinin halen festival 
sürecine devam ettiğini de dile 
getiren Shukri, önümüzdeki 
dönemde Türkiye’de de film 
gösterimlerinin olacağını belirtti.  

Öte yandan belgesel filmlerin 
toplumsal dönüşüme olan etkisi 
üzerine görüşlerini de dile 
getiren Shukri, “Hem Kıbrıs’lı 
Türkler hem de Filistin’liler 
için bu belgesel bir yüzleşme 
içeriyor. Bu kapsamda geçmişe 
bakıp, şimdi neler yapabilirizi 
düşünmek gerek. Bununla her iki 
tarafın da yüzleşmesi lazım. Bu 
noktadan hareketle yaşananlara 
dönüp bakıldığında özellikle 
kadın hakları açısından önemine 

dikkat çekmek gerek. Bu alandaki 
kazanımlar halen beklenen 
seviyede değildir ve geliştirilmesi 
elzemdir” dedi. Missing Fetine-
Documentary facebook sayfası 
üzerinden Fetine’nin ortak 
kaderini paylaşan birçok kişinin 
yakınlarının da kendilerine 
ulaştığına değinen Shukri ve 
Mentesh, belgeselin yanı sıra bu 
alanda insanlara yardım etmeyi 
misyon edindiklerini de ifade 
etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü “7. 
Uluslararası Kariyer Günleri” 
kapsamında dünyaca ünlü 
tasarımcı Ginette Caron’u 
öğrencilerle buluşturdu. Ginette 

Caron aralarında Benetton 
ve Prada’nın da bulunduğu 
birçok önemli firmada tasarımcı 
(kurumsal kimlik, grafik tasarım, 
ambalaj, yönlendirme işaretleri, 
sergileme  tasarımı, vb.) ve sanat 
yönetmeni olarak çalıştıktan 
sonra şu anda Milano’da “Ginette 

Caron Communication Design” 
adlı kendine ait stüdyosunda 
çalışmalarına devam ediyor. 
Caron’un Barilla, Bulgari, 
Fabriano Butique, Ferragamo, 
Knoll, Moleskine, San Carlo, 
Swatch, TV5 ve Vatikan gibi 
önemli müşterileri bulunuyor. 

Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü 
öğrencileri ve Öğretim 
Üyelerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleşen “Form Comes 
From Wonder” (Form Meraktan 
Gelir) başlıklı sunumunda, 
Ginette Caron tasarım süreçleri 
ve konsept geliştirme gibi 
konularda katılımcılara birçok 

yararlı ve doyurucu bilgiler 
aktardı. Caron gerçekleştirdiği 
sunumun ardından öğrencilerden 
gelen soruları yanıtladı. 

Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
2017 yılında Kanada’nın 
kültür elçisi olarak da seçilen 
Ginette Caron’un bölüm 
bünyesinde yer alan ve dünyanın 
önde gelen tasarımcılarını 
öğrencilerle buluşturmayı he-
defleyen “Tasarımı Ustalardan 
Öğrenmek” dersinin konuğu 
olarak önümüzdeki yıl tekrar 
öğrencilerle buluşacağını bil-
dirdi.

“FETİNE’Yİ ARARKEN” BELGESELİ 
DAÜ’DE İZLEYİCİYLE BULUŞTU

DÜNYACA ÜNLÜ TASARIMCI GİNETTE CARON 
DAÜ’DE ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 

Fakültesi, “7. Uluslararası Kariyer Günleri” 

kapsamında Amazon’un Ürün Müdürü 

Orkun Özbatur’u öğrencilerle buluşturdu. 26 

Mart 2019 Salı günü gerçekleşen seminerde, 

Özbatur DAÜ’lü öğrencilere “İnovasyonun 

kalbindeki yerinizi bulun” başlıklı bir sunum 
yaptı. Özbatur, sunumunda katılımcılara 
kariyer gelişimi ve kişisel gelişim stratejileri 
hakkında detaylı bilgi verdi. 

İnovasyon konusunda oldukça tutkulu bir 
insan olan Özbatur, inovasyon ve teknolojinin 
günlük yaşamlarımızda ürettiği çözümlerden, 
ve aynı zamanda bu çözümleri üreten sağlam 
ekipler oluşturduğunu vurguladı. E-Ticaretten 
medyaya, seyahatten lojistiğe varan pek 
çok sektörde 10 yılın üzerinde bir tecrübesi 
olduğunu aktaran Özbatur, katılımcılara 
kariyer yolculuklarında karşılaşabilecekleri 
engelleri ve bunları nasıl aşabilecekleri 
hakkında tavsiyeler verdi. Oldukça verimli 
geçen seminer, soru cevap kısmının ardından, 
DAÜ TV-Radyo Direktörü Serkan Şen 
tarafından Özbatur’a yapılan plaket takdimi 
ile sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Sinema-TV Bölümü 
öğrencilerinin, 2018-2019 Akademik Yılı 
Güz Dönemi bitirme projeleri kapsamında 
Sinema-TV Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Yetin Arslan danışmanlığında 
çekmiş oldukları kısa filmler izleyiciyle 
buluştu. 

Gala gösterimine öğrencilerin yanı sıra, 
Sinema-TV Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bahire 
Özad, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Nurten Kara, Sinema-TV 
Bölüm Başkan Yardımcısı Ahmet Goran, 
Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hanife Aliefendioğlu, Film 
Proje Danışmanı Yrd. Doç Dr. Yetin Arslan 

ve Sinema-TV Bölümü Öğretim Görevlisi 
Barçın Boğaç da katılım gösterdi. İletişim 
Fakültesi Salonu’nda gerçekleştirilen galada 
gösterimi yapılan filmlerler ve yönetmenleri 
ise şöyleydi: 

“Kapımdaki Yabancı” / Yönetmen Eda 
Zorlu, 
“Zehra Nene” / Yönetmen Ecrin Özdemir – 
Burak Altınışık, 
“Erzak” / Yönetmen Raif Usal – Görüntü 
Yönetmeni Berk Karkutoğlu, 
“Taşkent Doğa Parkı” / Yönetmen Oğuzhan 
Melleç, 
“Balıkçı” / Yönetmen Adalet Arkın – 
Mehmet Kabasakal, 
“Necmi Çavuş” / Yönetmen Raif Usal, 
“Yeşilden Çöpe” / Yönetmen Ebru Melek 
Sedef.

Filmlerin gösterimlerinin ardından 
akademisyenlerin yorumlarıyla katkı 
koyduğu Bitirme Projeleri Galası, toplu 
fotoğraf çekimiyle son buldu.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA-TV BÖLÜMÜ 
BİTİRME PROJELERİ GALASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ 7. KARİYER GÜNLERİ 
ETKİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Çalışanları 

Kooperatifi (DAÜ-KOOP) kurucu üyelerini 

28 Mart 2019 Perşembe günü, saat 14:00’de 

DAÜ Turizm Fakültesi’nde düzenlediği 

tören ile onurlandırdı.

DAÜ-KOOP Başkanı, yönetim kurulu 

üyeleri ve eski başkanları tarafından, 1993 

yılında görev alan ve aynı zamanda kurucu 

üyeleri olan Prof. Dr. Özay Oral, Doç. 

Dr. Erbil Akbil, Yılmaz Kalfaoglu, Reşat 

T. Biçmen, Salih Yemişcioğlu, Beyhan 

Gürgöze, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Garip, 

Prof. Dr. Tahir Çelik, Pınar Dağlı, Gülsün 

Karakayış, Mudahar Akar, Hasan İnan, 

Alper Kaymakam, İnanç Genç, Sezgin 

Aydın, Prof. Dr. Abdullah Öztoprak, Coşkun 

Tokyay, Münevver Güneyyeli, Prof. Dr. 

Hasan Ali Bıçak, Prof. Dr.  Erzat Erdil, 

Gürol Özkaya, Hatice Guneyyeli, Muazzez 

Osmanzade, Sonay Yüceulaş, Hasan Göksu, 

Mehmet Şemi ve Ayhan Köle‘ye anı plaketi 

takdimi yapıldı. Ayrıca vefat eden kurucu 

üyeler Ali Kılıç ve Vedia Özkaya adına ise 

yakınlarına plaket takdim edildi. Kurucu 

üyeler adına konuşma gerçekleştiren Doç. 

Dr. Erbil Akbil, Salih Yemişçioğlu, Prof. Dr. 

Erzat Erdil ve Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak ise 

DAÜ-KOOP’un kuruluş aşamasıyla ilgili 

anılarını paylaştılar. DAÜ-KOOP Genel 

Sekreteri Hüseyin Tabur ve Başkanı Hasan 

Kavaz ise kooperatifin şimdiki durumu 

hakkında genel bilgiler verdi.

Ayrıca söz konusu törende 2015 - 2018 

yılları arasında DAÜ – KOOP yönetiminde 

görev alan üyelere de hizmetlerinden ötürü 

teşekkür plaketi takdim edildi.

DAÜ-KOOP’TAN KURUCU ÜYELERİNE PLAKET



BÜLTEN 9

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi’nin 
(DAÜ KENT-AG), KKTC Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanlığı onayıyla, ortaokul 
öğrencilerine yönelik düzenlemiş olduğu 
‘Kent-Savaş/Barış’ başlıklı kompozisyon 
yarışmasının sonuçlanmasının ardından, 
kazananlara ödülleri düzenlenen törenle 
takdim edildi. Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen söz 
konusu törene, Bakanlık Müdürü Adnan 
Eraslan katıldı. DAÜ KENT-AG Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Pınar Uluçay’ın yaptığı açılış konuşması ile 
başlayan törende, DAÜ Rektör Yardımcısı 
ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Naciye Doratlı sürdürülebilir bir kentsel 
yaşamın ancak huzurun ve kentsel barışın 
sağlandığı kentlerde mümkün olabileceğini 
vurgulayarak, savaşların katlanarak arttığı 
çağımızda barışçıl yaklaşımların ve 
diyalogların önemine dikkat çekti.  

Savaşlar ve Etkileri İrdelendi
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı 
Müdür  Adnan Eraslan ise İlk ve Orta Öğretim 

kurumları arasında düzenlenen yarışmaların 
öğrencilerin ve dolayısı ile toplumun 
gelişiminde ne kadar önemli olduğunun 
altını çizerek,  Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi’ne 
bu yıl ikincisini düzenledikleri yarışmalar 
dizini için teşekkür ederek, Bakanlık 
olarak benzer çalışmaları gelecekte de 
desteklemekten gurur duyacaklarını belirtti. 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na 
bağlı tüm ortaokulların 6., 7. ve 8. sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlenmiş olan 
‘Kent-Savaş/Barış’ başlıklı kompozisyon 
yarışmasına KKTC genelinde toplamda 
82 katılım oldu. Türk Maarif Koleji, Doğu 
Akdeniz Doğa Koleji, Gazimağusa Türk 
Marif Koleji, Demokrasi Ortaokulu, Şehit 
Turgut Ortaokul, Bekirpaşa Lisesi, Şehit 
Hüseyin Ruso Ortaokul, Doğa International 
Schools ve English School of Kyrenia olmak 
üzere 9 okulun ilgi gösterdiği yarışmada 
savaşların, kentlerin gelişimini nasıl 
etkiledikleri ve değiştirdikleri irdelenerek, 
barışın, insan ve kentlerin gelişimindeki 
önemine vurgu yapıldı.  Yarışmaya katılan 
eserler, yarışma şartnamesinde ilan edilen 
seçici kurul tarafından, sınıf düzeylerine 

bakılmaksızın değerlendirildi. Toplamda 10 
adet eser, oy çokluğu ile eşdeğer ödüle layık 
görüldü. Ödül alan öğrenciler aşağıdaki gibi 
belirlendi:   

- Nehir Karadağlı, Türk Maarif Koleji, 7. 
Sınıf Öğrencisi
- Süleyman Eren Çelebi, Türk Maarif Koleji, 
7. Sınıf Öğrencisi
- Elif Ece Yaycı,Türk Maarif Koleji, 7. Sınıf 
Öğrencisi
- Poyraz Akdoğlu, Türk Maarif Koleji, 7. 
Sınıf Öğrencisi
- Özde Taştan, Gazimağusa Türk Marif 
Koleji, 7. Sınıf Öğrencisi
- Mevlüt Bilal Karakuş, Şehit Hüseyin Ruso 
Ortaokulu,
- Aras Çelik, Türk Maarif Koleji, 6. Sınıf 
Öğrencisi
İ- smet Gürmen, Türk Maarif Koleji, 6. Sınıf 
Öğrencisi
- Meliz Yurdaer, Türk Maarif Koleji, 8. 
Sınıf Öğrencisi
- Derin Alemdar, Türk Maarif Koleji, 7. 
Sınıf Öğrencisi

DAÜ KENT-AG KOMPOZİSYON YARIŞMASI 
ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), DAÜ 

Sosyal Medya Birimi ve DAÜ İletişim 

Fakültesi iş birliği ile gerçekleştirilecek 

olan “3. DAÜ Sosyal Medya ve Marka 

Haftası”na hazırlanıyor.  3 – 4 Nisan 2019 

tarihlerinde düzenlenecek olan söz konusu 

etkinlik 3 Nisan 2019 Çarşamba günü, saat 

09:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 

gerçekleştirilecek olan açılış konuşmaları ile 

başlayacak. 

Açılış konuşmalarının ardından Belçika’dan 

Reputation365.eu Dijital Kimlik Yönetimi 

Danışmanı Denys Malengreau, Netflix 

Hakan Muhafız Dizi Yönetmeni Umut Aral, 

Akustikhane Kurucusu Namık Zafer Yılmaz, 

Innova Digital Kurucusu Ali Tüzünkan, 

Beaz Kreatif Kurucusu Umay Yılmaz, 

Slogan Kurumsal Kurucusu Bertan Görüş, 

Cypdes Factory Kurucusu Selma Gürani 

deneyimlerini katılımcılar ile paylaşacak.

 4 Nisan 2019, Perşembe Günü Sunumlar 
Devam Edecek
Etkinliğin ikinci günü olan 4 Nisan 2019 
Perşembe günü, saat 10:00’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda sunumlar devam 
edecek. Birbirinden uzman kişilerin yer 
alacağı etkinlikte Creditwest Bank Genel 
Müdürü Mazher Zaheer, SP Branding & 
Management Kurucusu Selin Persentili, 
Maxfield & Parrish,INC. Kurucusu Eren 
Yağmuroğlu, Siyasal Kampanya Yöneticileri 
Atıf Müezzinler ve Ömer Yetkinel ile 
Renault Mais Türkiye Genel Müdürü Dr. 
Berk Çağdaş sunumlar gerçekleştirecek.

Geçtiğimiz yıllarda Coca-Cola, Hepsiburada, 
Sony, Arçelik gibi markaların uzmanlarını 
ağırlayan ve bu markaların sosyal medya 
ve pazarlama noktalarına ağırlık veren 
etkinlikte, bu yıl yalnızca sosyal medyayı 
değil dijital trendleri ve güncel tüketici 
alışkanlıklarını da takip edebilmek için 
siyasal kampanya uzmanları, dijital kimlik 
yöneticileri gibi alanların yanında Netflix, 
Akustikhane gibi tüm kullanıcı profillerinden 
büyük kitlelere hitap eden platformlardan da 
uzmanlar ağırlanacak. 

3. DAÜ Sosyal Medya ve Marka Haftası 
bu alanda çalışan, uzmanlaşmayı düşünen 
ve güncel gelişmeleri takip ederek kendi 
sektörünün gelecekte ihtiyaç duyacağı 
noktaları belirlemek isteyen herkese 
hitap ederek, geçen yılların tecrübeleri 
ve önümüzdeki yıllarda önem kazanması 
beklenen noktaları aktarmayı hedefliyor.

Türk Hava Yolları, Creditwest Bank, 
Lifecell, ve Cookies Bake Shop 
sponsorluğunda gerçekleştirilecek olan 
etkinlikte dinleyicilere katılım sertifikası 
verilecek. Konferanslara  katılım için https://
smbw.emu.edu.tr internet  adresinden online 
kayıt yaptırmak gerekiyor. 
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DAÜ, “3. SOSYAL MEDYA VE MARKA 
HAFTASI”NA HAZIRLANIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu (DAÜ - BTYO) 
mesleki eğitimde iş birliği 
yollarını artırma, öğrencileri 
bilgilendirme ve okullar arası 
yakınlaşmayı sağlama amacı 
ile Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi’ne bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyarette DAÜ 
BTYO Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa İlkan, meslek lisesinde 
bulunan tüm bölümlerin 
öğrencilerine hitaben “Mesle-
ki Eğitimde Olanaklar, 
Fırsatlar ve Yönlendirmeler” 
konusunda bir seminer verdi. 
Prof. Dr. İlkan, verdiği seminer-

de mesleki eğitimin önemi 
ve gelecek projeksiyonları-na 
vurgu yaparak öğrencileri bu 
yönde bilgilendirdi. Meslek 
liselerinden DAÜ - BTYO’ 
ya geçişte var olan fırsatlar, 
olanaklar ve avantajları 
öğrenciler ile paylaşan Prof. 
Dr. İlkan, yaptığı konuşmada 
meslek liseleri mezunlarının 
DAÜ-BTYO’ya bağlı 2 yıllık 
ilgili programlara sınavsız geçiş 
yapabilecekleri ve bu yolla 
geçiş yapan tüm öğrencilerin 
“Mesleki Eğitimi Geliştirme“ 
projesi kapsamında devletten 
burslu olarak eğitimlerine 
devam etmekte olduklarına vur-

gu yaptı. Günümüz şartlarında 
burslu okumanın önemli bir 
avantaj olduğuna vurgu yapan 
Prof. Dr. İlkan, verilen bursları 
korumanın ve mezuniyete ka-
dar devamının sağlanmasında 
başarı kriterlerinin etkin ol-
duğuna vurgu yaparak, öğ-
rencilerin bilinçli üniversite ve 
alan seçimi ile çok çalışma-
ya odaklanmaları gerektiğine 
değindi. Prof. Dr. İlkan, tüm 
meslek, endüstri meslek 
ve ticaret liseleri ile DAÜ 
BTYO’nun kardeş okullar 
olduğunu ve aynı amaçlar 
doğrultusunda çalıştıklarını be-
lirterek tüm öğrenci ve öğret-
menler ile okul yönetimine 
başarılar diledi.

Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi yetkilileri de 
yaptıkları konuşmada, iş 
birliklerinin önemli olduğuna 
ve ülkemizdeki mesleki eği-
timinin geliştirilmesi ve istenen 
seviyeye çıkarılması için DAÜ 
ile iş birliği yapmaktan mutluluk 
duyduklarına ve önümüzdeki 

dönemlerde okula yeni eği-
tim alanlarının kazandırılması 
için DAÜ-BTYO ile birlikte 
çalışacaklarına vurgu yaptılar. 
Ayrıca Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi öğrencileri-
nin  DAÜ-BTYO laboratuvar 
olanaklarından yaralanmaları 
konusunda da iş birliği yapıldığı 
ve bunun devam edeceğin-
den dolayı memnuniyetlerini 
dile getirdiler. Elektrik ve 
Elektronik Teknolojisi ile 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
Programı Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Alper Doğanalp 
ve İnşaat Teknolojisi ile 
Harita ve Kadastro Programı 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Ece Çelik ise programlar ve 
uygulamaları hakkında detaylı 
bilgiler aktararak alanları ile 
ilgili soruları cevaplandırdılar. 
Ayrıca Bilgisayar Pro-
gramcılığı Koordinatörü Öğ-
retim Görevlisi Akile Oday 
da Bilgisayar Programcılığı 
bölümü hakkında detaylı 
bilgileri öğrenciler ile paylaştı.

DAÜ-BTYO DR. FAZIL KÜÇÜK ENDÜSTRİ 
MESLEK LİSESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’DAN 
KİTAMURA’YA TEŞEKKÜR

Rum yönetimi bu kez de Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ndeki 
(DAÜ)  “Fizik Günleri”ne 
katılmak üzere Japonya’dan 
Ada’ya gelen Yrd. Doç. Dr. 
Tomotako Kitamura’nın 
KKTC’ye girişini engelledi.  
“Geçen hafta çarşamba günü 
yaşanan olayda, Larnaka 
Havalimanı’nda “Giremezsiniz, 

yasa dışıdır” gerekçesiyle 9 saat 
havalimanında bekletilen Japon 
bilim insanının KKTC’ye girişi 
engellenerek Dubai’ye geri 
gönderildi. Japonya’nın önde 
gelen üniversitelerinden birinde 
öğretim üyesi olan Yrd. Doç. Dr. 
Tokomato Kitamura, Dubai’de 
DAÜ’lü yetkililerle internet 
üzerinden yazışarak, durumu 
aktardı ve gelemeyeceğini 
bildirdi.

Bunun üzerine harekete geçen 
DAÜ yönetimi de ülkesine 
gitmeye hazırlanan Japon bilim 
insanını İstanbul üzerinden 
KKTC’ye getirerek Fizik 

Günleri’ne katılımını gecikmeli 
de olsa sağladı.  Yrd. Doç. 
Dr. Kitamura kendi kariyeri 
açısından çok önemli olduğunu 
vurguladığı sunumunu da böylece 
gerçekleştirmiş oldu. Öte yandan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet  
Osam Kitamura’yla bir araya 
gelerek DAÜ Fizik Günleri’ne 
katılımı ve bilimsel görüşlerini 
paylaştığı için teşekkür etti. Prof. 
Dr. Necdet Osam, kıymetli bir 
bilim insanını tüm engellemelere 
rağmen DAÜ’de görmekten 
duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Osam, DAÜ’nün  bilimsel 
ahlakı, toplumsal  değerleri 

ve dünya barışını gözeten bir 
üniversite olduğunun altını 
çizerek, DAÜ’nün dünyadaki 
insanların birbirine saygı ve 
anlayışla davranması için erdem, 
barış ve gelişim kavramlarını 
içselleştirdiğini vurguladı. 
Osam, bu bakımdan  ekol olan 
DAÜ’nün  bünyesindeki 113 
kültürü daha ileriye taşıyacağını 
belirterek, bilimsel özgürlüğün 
tüm özgürlüklerin üzerinde 
olduğunu söyledi. Osam insanlar 
birbirlerine saygı duyduğu sürece 
dünyanın daha iyiye gideceğini, 
bu konuda DAÜ’nün üzerine 
düşen görevi sürdüreceğini 
kaydetti.
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15 Mart 2019 tarihinde Karaman Unilook Fuarı gerçekleşmiştir. 

Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı 

üniversitemizi temsil etmiştir.

25 Mart 2019 tarihinde Manavgat Final Okulları tanıtım günü 

gerçekleştirilmiştir. Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 

Personeli Tufan Otuzaltı üniversitemizi temsil etmiştir.

18 Mart 2019 tarihinde Ankara Yenimahalle’de Eğitim Uzmanı 
Süleyman Beledioğlu tarafından “Çalışmada İleri Yöntemler” 
konulu eğitim semineri verilmiştir. Seminer öncesinde Ankara 
Bürosu personeli Ahmet Ümit Ünal üniversitemizin tanıtım 
sunumunu gerçekleştirmiştir.

25-26 Mart 2019 tarihlerinde Elazığ ve Malatya’da Zafer Yuca 
tarafından “Atalet ve Motivasyon” konulu eğitim seminerleri 
gerçekleştirlmiştir. Seminerler öncesinde Şanlıurfa personelimiz 
Mehmet Bozanoğlu üniversitemizin tanıtım sunumlarını 
gerçekleştirmiştir..

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA



BÜLTEN 13

25 Mart 2019 tarihinde Hala Sultan İlahiyat Koleji Tanıtım Günü 
gerçekleşmiş olup Tanıtım Ofisi’nden Hüseyin Öğünçer ile Fatma 
Türüç ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Zalihe Oza Üniverisitemizi 
temsil etmişlerdir.

26 Mart 2019 tarihinde Iğdır’da, 27 Mart 2019 tarihinde Kars’ta 
ve 28 Mart 2019 tarihinde ise Ağrı’da Eğitim Uzmanı Süleyman 
Beledioğlu tarafından “Verimli Çalışmada İleri Yöntemler” konulu 
eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir.

26-27 Mart 2019 tarihlerinde Mersin ve Adana’da Güzel Sanatlar 
Lisesi öğrencilerine yönelik Üniversitemiz Müzik Öğretmenliği 
Öğretim Görevlisi Aleksandr Zabolotkov tarafından “Sınav Provası” 
Konulu Eğitim Seminerleri Gerçekleştirilmiştir. Seminerler 
öncesinde Üniversitemiz Mersin Bürosu personeli Giray Asutay 
Tarafından tanıtım sunumu yapılmıştır ve her iki günde de Skype 
konferansı yapılarak Prof. Dr. Memduh Özdemir ve eğitim semineri 
için gidilen liselerden mezun olan ve üniversitemizde şu an okuyan 
öğrenciler ile de görüşülmüştür. 

25 Mart 2019 tarihinde Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi Tanıtım 
Günü gerçekleştirilmiştir. Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Deniz 
Gökensel, Deniz Alkaner, Tanıtım Ofisi’nden Pakize Bilgen Ermes 
ve Gizem Canalp üniversitemizi temsil etmişlerdir.

27 Mart 2019 tarihinde İzmir Çiğli Teğmen Ali Rıza Akıncı Anadolu 
Lisesi Kariyer Günü gerçekleşmiştir. İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Bürosu Personeli Cansu Okyay üniversitemizi temsil etmiştir.

KKTC 
TANITIMDA BU HAFTA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis bünyesinde yer alan 
İranlı Öğrenciler Birliği, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da 23 Mart 2019 Cumartesi günü 
yeni yıl bayramları olan Nevruz’u kutladı. 
Bu yıl Nevruz’un 1,398’inci kutlanışı 
olarak tarihe geçti. Nevruz kutlamaları, 

Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Kutlamalara, 
DAÜ’nün İranlı öğrencilerinin yanı sıra, 
farklı öğrenci topluluklarından da katılım 
yoğun oldu. İran Milli Marşı ve Kur’an 
okunması ile başlayan kutlamalarda, açılış 
konuşmasını İran’ın Lefkoşa Büyükelçisi 
Hosein Aminian Tossi gerçekleştirdi. 
Büyükelçi Tossi, konuşmasında öğrencilerin 

Nevruz’unu kutlayarak DAÜ’deki İran 
topluluğunu başarılı çalışmalarından dolayı 
tebrik etti ve DAÜ’de İran kültürünün daha 
da iyi tanıtılacağından emin olduğunu ifade 
etti. İranlı öğrenciler Nevruz kutlamalarında 
İran’ın yöresel danslarının ve İranlı 
öğrencilerin gerçekleştirdiği tiyatro ve 
müzik şovları eşliğinde doyasıya eğlendi.

DAÜ’NÜN İRANLI ÖĞRENCİLERİ 
NEVRUZ’U KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis tarafından, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda organize edilen Mısır 
Gecesi’nde, özellikle Mısırlı öğrenciler 

bir araya gelerek doyasıya eğlendi. 
Gecenin açılışında bir konuşma yapan 
Mısırlı Öğrenciler Birliği Başkanı Yousef 
Mohammed, öncelikle organizasyonda 
emeği geçen DAÜ personeline teşekkür 
etti. Yousef, öğrenci arkadaşlarına 

akademik yaşantılarında olduğu kadar 
sosyal yaşantılarında da başarılar dileyerek, 
Mısır kültürünü ülkelerinden çok uzakta 
olsalar da yaşatmaya devam ettiklerinden 
dolayı teşekkür ve minnetlerini iletti.

Kültürel Etkinlikler Yapıldı
Çok sayıda Mısırlı öğrencinin yanı sıra, 
diğer ülkelerden de pek çok öğrencinin 
katıldığı etkinlikte, Mısırlı öğrenciler 
katılımcılara yöresel yemeklerinden ikram 
etti. Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nın girişine konulan firavun figürlü 
görsel, katılımcıların oldukça dikkatini 
çekti. Katılımcılar Mısır’ın antik kültürünü 
temsil eden görselin önünde bol bol fotoğraf 
çektirmeyi ihmal etmedi. Gece, özel video 
gösteriminin ardından tiyatro, müzik ve rap 
performanslarının sergilenmesi ile devam 
etti. Öğrenciler uzun saatler boyunca 
görkemli gecenin keyfini çıkardı.

DAÜ’DEN MISIRLI ÖĞRENCİLERİNE ÖZEL GECE
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DAÜ-SEM İLE 
TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 

YEMEK KURSLARI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi 
(DAÜ-SEM) ve DAÜ 
Turizm Fakültesi iş birliği 
ile, “Arzum’la Lezzet 
Atölyesi” Yemek Kursları, 
4 yıl aradan sonra tekrardan 
başlıyor. “Birlikte Pişirelim, 
Birlikte Yiyelim” sloganı 
ile DAÜ Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü Şefleri 
tarafından verilecek kurslar, 

Nisan ayından itibaren 
toplumla buluşuyor. EMU 
CHEF konsepti ile uzun 
süreden bu yana farklı 
sertifika programları, bö-
lüm ve programlarla ve 
aldığı akreditasyonları 
ile gerek sosyal, gerekse 
profesyonel alanda ödüllü 
şeflerle eğitimlerini ger-
çekleştiren DAÜ Turizm 
Fakültesi’nin, DAÜ-SEM 
ile gerçekleştirdiği kurs 

ve sertifikalı program 
işbirlikleri profesyonel 
programlarla da devam 
edecek ve yakın za-
manda duyuruları ger-
çekleştirilecek. 

Profesyonel Mutfaklarda 
Yapılacak
Nisan ayından Haziran 
ayına kadar devam edecek 
olan “Arzum’la Lezzet 
Atölyesi” Yemek Kursları 
3-4 saatlik süreler ile 
toplumla buluşarak sosyal 
alanda yeniden bir açılım 
gerçekleştiriyor. DAÜ-
SEM tarafından kayıt 
alınan kurslar, DAÜ Turizm 
Fakültesi bünyesindeki 
profesyonel mutfaklarda 
gerçekleştirilecek. Farklı 
lezzetlerin buluştuğu on 
çeşit Lezzet Atölyesi’nin 
yer alacağı programdaki 
kurslar, bir mutfağın bir 
kursunun katılım belgesiyle 
veya seçilen lezzetin dört 
kez katılımının ardından 
bir sertifika ile  ya da dört 
farklı kurs ile yapılacak 
başarı sınavı sertifika-
sı ile belgelendirilecek. 
Dört yıl aradan sonra 
uzun soluklu bir çalışma 
sonucu hazırlanan kurslar, 
ödüllü şeflerin katkılarıyla 
toplumla buluşmaya devam 
edecek. 


